
VEST-NYREN 

NYREFORENINGEN, KREDS VESTJYLLAND ●  NR. 45, FEBRUAR 2026 

Kom og syng med til ROK-musik d.25/3, 
hvor Mors Rok spinder tråden om folk og 
fæ i de gode gamle dage på Jeppe Aakjærs 
tid. 
 

En fortælling, der byder på frejdig fælles-
sang og rask ROK-musik foruden et forry-
gende flerstemmigt kamme-kor… 

 

Samme aften tager vi forskud på kreds 
Vestjyllands 45 års jubilæum og fejrer det med bobler m.v. 
 

Der er en del at berette om siden sidste nummer. 
Læs også om: Guidet tur ved Deep Forest Art Land 

Deltagelse i Jul på dialysen, Julefrokost  
Generalforsamling, formandens beretning 

Farvel til Karen Marie og velkommen til ny bestyrelse 
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Kære medlemmer af Nyreforeningen Kreds Vestjylland. 
 

Mit navn er Thomas Munch, og jeg har den store ære at være ble-
vet valgt som ny formand for Nyreforeningen her i Vestjylland. Jeg 
vil gerne starte med at sige tak for tilliden – det betyder meget for 
mig, og jeg går til opgaven med både ydmyghed, engagement og 
stor motivation. 

 

Nyreforeningen har haft – og har fortsat – en enorm betydning for mange men-
nesker, både patienter, pårørende og frivillige. Fællesskabet, støtten og forstå-
elsen fra andre i samme situation er uvurderlig, og netop dette fællesskab øn-
sker jeg at værne om og videreudvikle sammen med bestyrelsen og jer med-
lemmer. 
 

Personligt er jeg selv nyrepatient og i dialyse, og jeg ved derfor, hvor stor en 
forskel det gør at have et stærkt netværk og en forening, der kæmper for bedre 
vilkår, bedre behandling og mere livskvalitet. Jeg brænder for frivilligt arbejde 
og har gennem mange år været engageret i forskellige sammenhænge – altid 
med fokus på fællesskab, trivsel og udvikling. 
 

Her i Vestjylland står vi på et solidt fundament af engagerede frivillige og gode 
traditioner. Det vil jeg gerne bygge videre på, samtidig med at vi ser fremad og 
tænker nyt. Jeg håber, vi sammen kan skabe endnu flere relevante aktiviteter, 
styrke det sociale fællesskab og tiltrække flere medlemmer – både patienter, 
pårørende og frivillige. 
 

Jeg vil gerne invitere jer alle til at tage del i kredsens liv. Har du idéer, ønsker 
eller lyst til at bidrage, så hører vi meget gerne fra dig. Foreningen er kun så 
stærk, som det engagement vi hver især bringer med ind i fællesskabet. 
Jeg glæder mig meget til samarbejdet – og til at møde mange af jer rundt om til 
vores arrangementer i det kommende år. 
 

De bedste hilsner 

Thomas Munch 

Leder  Vestnyren  
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Glæd dig til et hyggeligt forårs arrangement onsdag d. 25/3 
2026 kl. 19.00 i Snejbjerg Hallens Restaurant. 

Her vil Mors Rok komme og lave en fantastisk musikalsk fortæl-
ling om Jeppe Aakjærs liv og værk til velkendte toner såvel som 
nye kompositioner. Der er lagt op til masser af hygge og fælles-

sang.  

Blandt de mulige temaer for aftenen er: 
Jeppe Aakjær – Liv og Sang fra Aakjær til Jenle 

Alle mine længsler – Jeppe Aakjærs sange om kærligheden  
Jeppes første jul – og andre fortællinger ved julelampens skær…  
Nu er det længe siden – Høstfest med korn i krans, gilde og dans…  
Lul,-lul! Rokken går! – Syng-med koncert for børn og voksne  
Udlængsel og hjemve  – om Ole, der rejste sig fra sin knold og drog ud i ver-
den…   
 

Vi har fået tilskud til arrange-
mentet, så det bliver gratis 
for medlemmer. Ikke-

medlemmer betaler 50 kr. 

Der vil blive serveret kaffe/
the med æblekage.  

Se evt. mere på: https://peter-spillemand.dk/mors-rok/ 

Reserver datoen 25/3 allerede nu. 
Deadline for tilmelding: Mandag d. 16. Marts 
Til Susanne B. Weyhe tlf. 2783 0032  
Mail: susanne_weyhe@hotmail.com 

 

 

45 års jubilæum 

Vi kombinerer aftenen med en markering af kredsens 45 års 
jubilæum, og vi vil hygge os og fejre 
det med et glas bobler m.v. 

Kommende arrangement: Mors Rok 

https://peter-spillemand.dk/mors-rok/
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Generalforsamling 

Vi var i år 34 deltagere til vores årlige generalforsamling. Det er 
et pænt fremmøde, hvilket vi er godt tilfredse med i bestyrel-
sen.  

Generalforsamlingen blev afholdt i hyggelige rammer i 
Kultur & Frivillighuset i Holstebro.  

Som dirigent blev valgt Christen Ross, som styrede slaget 
på vanlig sikker vis. 

Formanden Karen Marie Riis fortalte i sin beretning 
blandt andet om de medlemsaktiviteter, som kredsen har afholdt i 2025. Du 
kan læse formandens beretning andet steds i bladet. 

Regnskabet for 2025 blev godkendt og budgettet for 2026 blev omdelt og 
gennemgået. Regnskabet for 2025 udviste et overskud på 4.111 kr. Status 
viste, at vi har en formue pr. 31.12.2025 på 43.500 kr. Kredsens økonomi er 
således stabiliseret i forhold til de seneste par år, og der er mulighed for, at 
vi kan opretholde det nuværende aktivitetsniveau også i 2026.  

Regnskabet for 2025 og budget for 2026 blev godkendt. 

Til drøftelse på generalforsamlingen forelå forslag om, at kredsen markerer 
kredsens 45 – års jubilæum, idet kredsen blev stiftet 5. april 1976. Bestyrel-
sen tilkendegav, at vi vil markere fødselsdagen i forbindelse med arrange-
mentet med Mors Rok 25. marts, som er gratis for kredsens medlemmer. 
Gå ikke glip af dette arrangement! Du kan se indbydelsen andet steds i bla-
det. 

På valg som formand var Karen Marie Riis, som ikke ønskede at genopstille. 
Som formand for de næste 2 år blev valgt det nuværende medlem af besty-
relsen Thomas Munch. 

På valg til bestyrelsen var Helle Borg, Ove Bonde Pedersen og Birgit Grøn-
borg. Ove og Birgit blev genvalgt, mens Helle ikke ønskede genvalg. Som 
nye medlemmer af bestyrelsen blev Ingolf Christensen valgt for en periode 

Generalforsamling .. 
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på 2 år og Rikke Lunddorf for en periode på 1 år.  

Som nye suppleanter for en 1 - årig periode blev valgt Majbritt Nygaard 
Nielsen og Inge Rentius Sørensen Brødbæk. 

Det var og er meget positivt, at så mange ønsker at stille op for at gøre 
en indsat for kredsens medlemmer, og alle de valgte blev valgt med 
akklamation. Du vil kunne læse mere om de nye medlemmer af besty-
relsen i næste nummer af Vest – Nyren, hvor de vil få mulighed for at 
præsentere sig nærmere. 

Under eventuelt modtog Karen Marie en varm og yderst velfortjent hyl-
dest for hendes utrættelige indsats gennem en lang årrække for at 
hjælpe patienter og pårørende, herunder ikke mindst for de 6 år, hun 
har været formand for kredsen. Læs mere herom i et andet indlæg i 
bladet. 

 

Vintermøde 

Vi havde den store glæde på vintermødet at kunne præ-
sentere Nyreforeningens nye næstformand Jacob Borg-
holm. Jacob er fra Århus og tidligere formand for Kreds 
Østjylland.  

Jacobs indlæg var delt op i 2 dele. Først fremførte Jacob sin egen per-
sonlige fortælling om sit liv som nyresyg. Efter en pause fortsatte Jacob 
med at fremlægge sine visioner for Nyreforeningens fremtid. 

Jacob var som forventet en levende og god formidler, som holdt for-
samlingen i ånde og gav anledning til mange spørgsmål og en levende 
dialog. 

 

Tak til Jacob for en god oplevelse for deltagerne i vintermødet! 
Peter Husted 

.. og Vintermøde 25/1 
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Hovedbestyrelsesmøder.  Peter og jeg har deltaget i samtlige hovedbestyrelsesmøder. 
Her har vi sammen med de 14 andre kredse udvekslet erfaringer, sat nye tiltag i gang. Det 
er også her, vi  får nye og vigtige informationer fra vores landsformand Malene Deele og 
vores direktør Michael Buksti om politiske tiltag og andet vigtigt for vores forening.   
Malene og Michael er vores absolut vigtige repræsentanter som banebrydere i mange 
forskellige sammenhænge i foreningen, bl.a. da vi den 1/6 endelig kunne glæde os over, 
at man i folketinget havde besluttet, at lovforslaget om en ny model, som de ind-
ædt havde kæmpet for, nemlig aktivt fravalg som nyredonor fra det fyldte 18 år, var ble-
vet vedtaget.  
 

Regionudvalgsmøder har Peter og jeg ikke været indkaldt til i det forløbne år, måske for-
di der har været bestyrelsesrokeringer flere steder i regionen.  
 

Årsmøde i Ringsted i maj måned. Som vanligt et godt og konstruktivt møde med  besty-
relsesmedlemmer og andre medlemmer fra det ganske land. Gensynsglæde med an-
dre og gode input fra foredragsholdere + uddeling af fondsmidler til nyudklækkede nyre-

 fagpersoner + uddeling af årets Solfanger.   
Under generalforsamlingen skulle en ny næstformand vælges og valget faldt på Jacob 
Borgholm.  
 

Formandsmøde. Et møde, hvor Peter og jeg havde en go dialog med vores Direktør, Mi-
chael og Landsformand Malene, om hvordan vores lokalkreds har det. Et godt og kon-
struktivt møde.  
 

Nyreskole. Patientudvalget i nyreforeningen har nedsat en gruppe, som arbejder på at 
styrke nyreskolerne, særligt med mulighed for netværk, erfaringsudveksling og værktø-
jer.  
Her i kredsen har vi været velkomne på nyreskolen i rigtig mange år. Vi taler med kom-
mende patienter og pårørende om det gode og nyttige i at være med i vores forening, 
hvor mange tilbud der findes, hvor mulighed for både socialrådgivning og psykologhjælp 
findes + at give de pårørende go opbakning til deres kommende fremtid som pårørende.  
 

Sygehusmøde.  Igen i år havde vi et godt og konstruktivt møde med læge og afdelingssy-
geplejersker fra de nefrologiske afdelinger.  
 

Et godt tilbud fra Nyreforeningen/sekretariatet: “I Nyreforeningen vil vi gerne støtte 
jeres gode ideer til aktiviteter og fællesskaber. Vi skaber rammerne for at I kan føre jeres 
ideer ud i livet sammen med andre. Vi har en lille pose penge til at understøtte jeres ide-
er”  ... 

Formandsberetning .. 
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.. for 2025 .. 
Vi var 8 incl. Karen og Maia fra sekretariatet, der mødtes i Kultur og frivillighuset for 
at lufte ideer og drøfte nye oplevelser for vores medlemmer. Som resultat kom vi på 
en tur til Deep Forest Land Art (også kaldet Skovsnogen) ved Døvling syd for Kibæk 

 

UCH ernæringslinien. Et af årets tilbagevendende begivenheder er spisning på UCH.  
40 deltagere havde meldt sig til en uforglemmelig aften, hvor vi nød lækker mad, som 
ernæringseleverne havde forberedt, alt sammen ud fra nyreforeningens koge-
bog. Stemningen var i top, snakken gik lystigt, en super go aften!  

 

Årets udflugt gik til museet Flugt. Her ventede en gribende formidling om menne-
sker på flugt både i fortid og nutid. En fantastisk og meget nærværende oplevelse, 
som var sat fantastisk op, tid til eftertanke og forholdene blev virkelig sat i perspektiv.  
Frokosten med sandwicher, blev indtaget i Tambours Have ved Varde, en smuk oase 
med farverige blomster og hyggelige stier. Vejret var ikke med os til at få den fulde 
oplevelse. Vi kørte videre til Skavenhus kro, hvor dejlig aftensmad ventede med udsigt 
til fjorden. En rigtig dejlig dag med bus og glade medlemmer.  
 

Organdonationsdag. Vi deltog også i år med stande i Herning og Holstebro. Vi mang-
lede en del materiale til uddeling pga. Postmand Per; men på trods af det afviklede vi 
dagen til fuld tilfredshed med mange gode snakke med folk som besøgte vores stan-
de. Vi havde små gættekonkurrencer for at tiltrække folk, det blev vældig populært, 
måske fordi der var gevinster til de heldige.  
 

Julebesøg på Dialyseafdeligen. Vi blev mødt af sygeplejersker med nissehuer på, gla-
de smil og højt humør. Sammen uddelte vi små gaver, æbleskiver og gløgg alt imens 
en ghettoblaster fortryllede afdelingen med julemusik. SÅ ER DET JUL. Længe leve 
vores dialyseafdeling!  
 

Julefrokosten blev holdt i Snejbjerg hallen.   
Her var flot dækket op, fint pyntet og maden var i top.  
Vi sang julesange og det sædvanlige bankospil blev gennemført. Vi havde også lavet 
”Den trælse quiz”, den var god og satte vores små grå hjerneceller på arbejde.  
  

Nyreforeningens fødselsdag. Den 15. februar 2025 fyldte vores landsforening 50 år.  
I den anledning blev det holdt reception på sekretariatet i Høje Tåstrup. På trods af 
snevejr mødte ca. 100 mennesker op. Det blev en hyggelig og festlig dag, hvor alle 
kunne ønske hinanden tillykke med dagen.  
Den 6. september blev der så holdt stor jubilæumsfest på Milling hotel i Middel-
fart, hvor alle medlemmer var inviteret. Det blev en helt fantastisk dag, med taler, 
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.. fortsat beretning  
lækker mad, go musik og stor glæde over gensyn med gamle venner. Der var 
godt 400 deltagere; men i den store festsal kunne der absolut ikke puttes flere 
ind.  
Alt i alt et travlt og godt år med meget planlægning og lidt udfordringer om-
kring vores egne arrangementer. 
 

Et år er gået, det er blevet det tidspunkt, hvor vi skal kigge tilbage på, hvad der 
også er sket i omkring vores forening.  
Først vil jeg nævne, at vi i løbet af året mistede vores 2 suppleanter, Bjarne 
Weyhe samt Bent Bredtoft. Ligeledes mistede vi tidligere kasserer Egon Jensen. 
 

Jesper Ladefoged som var næstformand gennem flere år, valgte at fratræde 
bestyrelsen, hans plads som næstformand blev overtaget af Peter Husted.   

Kredsen formand gennem 6 år Karen Marie Riis valgte at stoppe på 
kredsens generalforsamling 25. januar i år. Karen Marie modtog 
derfor en varm og velfortjent hyldest fra forsamlingen som tak for 
sit store arbejde som medlem af kredsbestyrelsen gennem et kvart 
århundrede.  
 

Ukuelig vilje og en stor arbejdsindsats har til stadighed kendetegnet Karen Ma-
ries virke som formand for kredsen. Karin Marie er i sandhed en ildsjæl, som 
har gjort en særlig indsats for at hjælpe nyrepatienter og pårørende. 
 

Dertil kommer, at Karen Marie hvor hun står og går lyser op med sit gode hu-
mør og positive livssyn og i den grad er med til at skabe en 
god stemning i foreningen. 
 

Karen Marie har gennem årene stablet et utal af aktiviteter 
på benene til glæde for kredsens medlemmer, herunder 
aktiviteter for pårørende og for dialysepatienterne. Og på 
den måde givet mulighed for at medlemmerne kan få fæl-
les oplevelser, lære hinanden at kende og dele erfaringer. 

Farvel til .. 
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Forbedring af forholdene for de pårørende har altid 
været Karen Maries hjertebarn. Karen Marie har 
blandt andet været formand for nyreforeningens på-
rørendeudvalg fra 2018 – 2022 og har med en enga-
geret indsats medvirket til at skabe fremskridt på om-
rådet.  
 

Karen Marie har desuden som kompetent rejseleder 
for Nyreforeningen gennem mange år gjort et kæm-
pe stykke arbejde til glæde for de mange deltagere 
på rejserne. 
 

Sidst men ikke mindst har Karen Marie gennem mange år gjort en særlig ind-
sats via personlig kontakt til patienter og pårørende, som har det svært og har 
brug for vejledning og støtte, blandt andet via Nyrelinjen. Mange har følt sig 
godt hjulpet via en enkelt telefonsamtale, i andre tilfælde har Karen Marie 
haft løbende kontakt med de pågældende over en længere periode. 
 

Intet under, at Karen Marie modtog Nyreforeningens pris som Årets Solfanger 
2023! 
 

Vi i kredsbestyrelsen siger herved tusind tak til Karen Marie, som vi har ople-
vet som en dygtig formand med hendes store engage-
ment og vindende væsen. Vi er ikke i tvivl om, at Karen 
Marie har en stor del af æren for, at vi har en aktiv be-
styrelse, hvor alle bidrager. 
 

Vi siger tak og på snarligt gensyn, da vi håber og tror, at 
Karen Marie fortsætter som frivillig i Nyreforeningen, så 
vi alle kan have glæde og gavn af Karen Marie også i ti-
den fremover! 
 

Peter Husted, Sekretær 

.. Karen Marie 
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Guidet vandretur ved .. 
Lørdag d. 29. november mødtes vi en mindre flok på parke-
ringspladsen ved Deep Forest Art Land ved Døvling, syd for 
Kibæk. 

Her havde frivillig Rikke Lunddorf taget udfordringen op fra 
mødet med sekretariatet omkring frivillighed og arrangeret en guidet 
rundvisning blandt kunst installationerne i skoven. Vi fik fortællingen om 
hvordan værkerne var blevet til, vi fik udfordret vores fantasi, samtidig 
med at vi fik en forfriskende gåtur rundt i det sydlige skovområde. 

 

Vejret var på nippet til regn/slud; men hvad 
betyder det, når man bare er klædt på til det. 

 

 

 

 

Der var højt humør og plads til for-
undring hver gang vi nærmede os 
et nyt kunstværk. 
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Ind imellem var der også tid til bare at nyde naturen. 

Vi afsluttede rundvisnin-
gen med kaffe og kage i et 
overdækket madpakke-
hus. 

Her havde fotografen 
hænderne fulde og nåede 
ikke at tage bil-
leder.  

En skøn dag med rigtig mange spændende inputs.  
 

Skulle du selv få lyst til et besøg, så er det på adressen: 
Deep Forest Art Land - Skovsnogen 

Sdr. Ommevej 29a 

6933 Kibæk  

   Se mere på:   https://www.deepforestartland.dk 

.. Deep Forest Art Land 

https://www.deepforestartland.dk/
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Julefrokost 
En hyggelig julefrokost i godt selskab 

Årets julefrokost i Nyreforeningen Kreds Vestjylland blev 
afholdt i selskabslokalerne ved Snejbjerg Hallen – og sikke 
en dejlig dag det blev. 

Vi blev forkælet med et klassisk og lækkert julebord be-
stående af sild, fiskefilet, flere lune retter samt en skøn afslutning med 
risalamande. Der var rig mulighed for både at nyde maden og det gode 
selskab, og stemningen var hele dagen præget af hygge, grin og nærvær. 

Bestyrelsen havde sørget for festlige indslag, som bidrog til 
den gode stemning. Blandt andet blev der spillet banko med 
fine gevinster på højkant, og som en ekstra overraskelse kig-
gede en drillenisse forbi. Derudover havde Ove forberedt en 
hyggelig quiz hjemmefra, som gav anledning til både grin, små udfordrin-
ger og gode snakke rundt om bordene. 

I alt var vi 35 medlemmer samlet, og det var dejligt at se så mange møde 
op og være med til at skabe en rigtig hyggelig eftermiddag. Vi håber dog, 
at endnu flere har lyst til at deltage næste gang – for det er nu engang 
endnu sjovere, jo flere vi er samlet. 

En stor tak skal lyde til alle, der deltog, og ikke mindst til dem, der hjalp 
med planlægning og afvikling. Vi glæder os allerede til næste gang, hvor 
vi igen kan samles om fællesskab, hygge og gode oplevelser. 
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Slår rekord for tredje år i streg: 127 personer har fået nyt liv 

 

For tredje år i træk slår Aarhus Universitetshospital rekorder i nyretransplan-
tationer. I det forgange år har transplantationscentret gennemført 127 nyre-
transplantationer. Det er det højeste antal nyretransplantationer registreret 
på et dansk hospital. 
Det skriver Aarhus Universitetshospital i en pressemeddelelse.  
Både i 2023 og i 2024 blev der udført 112 nyretransplantationer, hvilket også 
var rekord.  
Øgningen i antallet af nyretransplantationer er et skridt i kampen mod kronisk 
nyresvigt, der – uden en nyretransplantation – for mange patienter ellers vil 
betyde 4-5 timer i dialyse tre gange om ugen og et liv med restriktioner, der 
kan have både fysiske, psykiske og sociale konsekvenser for patienten. 
 

»En game changer« 

I marts 2024 blev donation efter cirkulatorisk død (DCD) implementeret på 
AUH.  
34 ud af de 127 nyretransplantationer blev udført med organer fra donorer, 
hvor døden blev erklæret på baggrund af cirkulationsstop. Denne metode er 
en milepæl i den danske transplantationspraksis og har givet hospitalet mulig-
hed for at udvide puljen af tilgængelig organer markant.  
 

»DCD har været en game changer for os. Det betyder, at vi kan give flere pati-
enter et bedre liv, og det er et resultat af et dedikeret samarbejde på tværs af 
faggrupper. Vi har fået betydeligt flere nyrer til transplantation, og det gør en 
enorm forskel for vores patienter,« siger Anna Krarup Keller, transplanta-

titionskirurg og klinisk lektor på AUH. 
Håbet er, at det på sigt vil blive muligt at transplantere andre orga-
ner efter DCD.  
      Set i nyhederne (JP : 15/1) 

Hattrick af AUH 

Indlæg til næste blad sendes til: 
Ove Bonde Pedersen ove.bonde@gmail.com 

Præstevænget 41 

7280 Sdr. Felding  Mobil: 2120 4309 
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Julehygge i Dialysen d. 1-2. december 

Julehygge i Dialysen på Regionshospitalet Gødstrup 

Traditionen tro lagde Nyreforeningen Kreds Vestjylland også i år 
vejen forbi Dialysen på Regionshospitalet Gødstrup for at sprede 
lidt ekstra juleglæde blandt nyrepatienterne. 

Med en lille julegave til hver patient blev der sat fokus på nærvær, omsorg og 
fællesskab – og gaverne vakte stor glæde blandt de indlagte. Stemningen blev 
kun endnu bedre, da personalet på afdelingen 
som altid var en kæmpe hjælp med både udde-
ling af gløgg og æbleskiver, højt humør og jule-
musik i anlægget. Det skabte en dejlig og varm 
atmosfære, som satte et tydeligt præg på dagen. 

I år havde Nyreforeningen fået produceret rafle-
bægere, så vi kunne uddele et Yatzy-spil til alle 
patienter – en gave, der både kan bringe smil 
frem her og nu og give hyggelige stunder frem-
over. Derudover fik sygeplejerskerne også en 
håndfuld spil med til deres egen juleafslutning 

som en lille tak for de-
res store indsats i hver-
dagen. 

En stor tak skal lyde til det fan-
tastiske personale på Dialysen 
på Regionshospitalet Gødstrup 
for deres store engagement, 
varme og hjælpsomhed – og 

ikke mindst til alle, der var med til at gøre dagen til no-
get helt særligt. 
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Bestyrelsen for Kreds Vestjylland 

Suppleant 

Inge R. Sørensen Brødbæk 

Bøgelundsvej 42 

6920 Videbæk 

21638689 

irs@mail.dk 

Næstformand + Sekretær + 
FU + Regional udvalg 

Peter Husted 

Broagervej 40 

7500 Holstebro 

6082 5840 

peterhusted@outlook.dk 

Redaktør  
Ove Bonde Pedersen 

Præstevænget 41 

7280 Sdr. Felding 

2120 4309 

ove.bonde@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem 

Birgit Grønborg 

Brorsonsvej 41, 1.TH. 
7400 Herning 

2636 5227 

hejmutti@gmail.com 

Formand + HB  + 

Regional udvalg 

Thomas Munch 

Munkgårdkvarteret 282  
7400 Herning 

2257 0502  
tmouridsen@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem  
Susanne Weyhe 

Helstrupvej 15 , Snejbjerg 

7400 Herning 

2783 0032  
susanne_weyhe@hotmail.com 

Bestyrelsesmedlem  
Rikke Lunddorf 
St. Lundgård Vej 32 

Tjørring 

7400 Herning 

27218982 

rikkelunddorf82@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem 

Ingolf Christensen 

Ingemannsvej 20 

7400 Herning 

40211118 

ic@danskoplysning.dk 

Suppleant 
Majbritt Nygaard Nielsen 

Harald Damtofts Vej 139 

Nr Felding 

7500 Holstebro 

24488214 

nnn@tnnn.dk 
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Mandag d. 16/3 Frist for tilmelding til Mors Rok.   
Ons. d. 25/3 kl.19 Musik arrangement med ”Mors Rok” i Snejbjerg hallens  
   cafeteria. Gratis for medlemmer. 
   Ved arrangementet fejrer vi også kredsens 45 års jubilæum 
   med et glas bobler. 
 

5. April 1976 Nyreforeningens kreds Vestjylland blev stiftet 
   (Oprindeligt i det gamle Ringkøbing Amts udbredelse ) 

Hold ferie på Fanø – og få dialyse i Nyreforeningens klinik 

Book dialyse 

Du kan booke feriedialyse på Fanø året 
rundt ved at kontakte klinikken  
på tlf. 27 62 67 28 eller 

mail: fanoe@nyre.dk.  
Læs mere på nyre.dk/rejser 

Nyreforeningens kreds omkring Viborg - Silkeborg er i indledende fase med at 
planlægge en bustur til Bornholm i slutningen af August, hvor dialysepatienter 
kan gøre brug af klinikken derovre. Det bliver en femdags tur med mulighed for 
påstigning i bl.a. Silkeborg. Kreds Midtjylland kan ikke fylde en hel bus med dia-
lysepatienter og pårørende, de vil derfor gerne udbrede kendskabet til turen 
via os. Udgangspunktet er en deltager betaling på 6.800 kr. som dækker trans-
port, indlogering, halv-pension og nogle udflugter. Nærmere følger senere. 
Hvis du ikke kan vente, så kontakt Ejvind Sørensen, 4071 9783 eller mail: 
ejv.asta@skylinemail.dk        for at høre mere om planerne. 

Dialyse på Fanø 

Kalender - se omtaler i bladet    

Sommerhus/ferie dialyse i Skallerup Klit og på Fanø. Dialyse på Bornholm. 
Se mere på https://www.nyre.dk/dialyseklinikker 

Nyttig information: Der findes en nyheds oversigt fra landsforeningen på: 
https://www.nyre.dk/nyheder/ 

 

Annonce: Kreds Midtjylland—Ferietur til Bornholm 

mailto:ejv.asta@skylinemail.dk?subject=Udflugt%20til%20Bornholm
https://www.nyre.dk/dialyseklinikker/
https://www.nyre.dk/nyheder/

